Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Paraíba do Sul

PREVSUL – Instituto de Previdência de Paraíba do Sul

PORTARIA Nº 84 /2019

O Diretor-Presidente do Instituto de

Previdência de Paraíba do Sul – PREVSUL,

no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE:

  NOMEAR, a Srª CHRISTIANE DA SILVA NUNES, matrícula 070018, para

o cargo em comissão de Assessora Especial, símbolo CC-2 deste Instituto de Previdência de

Paraíba do Sul - PREVSUL, conforme dispõe a Lei nº 3228/2015 alterada pela Lei nº

3272/2016, com efeitos a partir de 01 de Novembro de 2019.

  Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Paraíba do Sul, 01 de Novembro de 2019.

Selma Chaeffer Cravo.

Diretora - Presidente